
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/553/2022 
RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia zasad wypłacania diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych oraz sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800, z 2002 r. Nr 14, poz. 138, 
z 2003 r. Nr 33, poz. 280) Rada Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych działających na terenie gminy 
Uniejów ustala się dietę w wysokości 200,00 zł za udział w posiedzeniu sesji Rady Miejskiej w Uniejowie. 

§ 2. 1. Podstawę do wypłacenia diety stanowi podpis przewodniczącego organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej na liście obecności w dniu posiedzenia. 

2. Wypłata diety następuje w kasie Urzędu Miasta w Uniejowie lub przelewem na konto wskazane przez 
przewodniczącego organu  wykonawczego jednostki pomocniczej. 

3. W przypadku, gdy przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej jest jednocześnie 
radnym Rady Miejskiej w Uniejowie za udział w sesji przysługuje mu tylko jedna dieta, która została określona 
w uchwale w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet przysługującym radnym oraz   sposobu ustalenia 
należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych. 

§ 3. 1. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych przysługuje zwrot kosztów 
podróży służbowych poza teren gminy Uniejów, jeżeli wykonywane zadanie ma bezpośredni związek 
z pełnioną funkcją. 

2. Zwrot poniesionych kosztów, o których mowa w ust. 1, następuje na zasadach określonych 
w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. 
Nr 66, poz. 800 ze zm.). 

3. W przypadku wyrażenia zgody na przejazd prywatnym samochodem, zwrot kosztów przejazdu następuje 
w wysokości stanowiącej iloczyn przejechanych kilometrów oraz stawki za jeden kilometr przebiegu określoną 
w §2  rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz 
sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 
i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271 ze  zm.). 

4. Termin i miejsce wykonania zadania, środki transportu oraz miejsce rozpoczęcia i zakończenia podróży 
określa Burmistrz Uniejowa lub jego zastępca w poleceniu wyjazdu służbowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 8056

https://sip.lex.pl/


§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Uniejowa . 

§ 5. Traci moc uchwała LIII/434/2021 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 
określenia zasad wypłacania diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8056


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-12-29T13:47:33+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




